Aleijdis filius' quondam Nijcholai de Zochel cum tutore sextam partem vel circiter ad se spectantem in quodam manso dicti quondam Nijcholai sito in parochia de Hees ad locum dictum Zochel inter (dg: hereditatem) hereditatem dictam die Raect ex uno et inter communitatem dictam die Beirct ex alio (dg: ut) prout #dictus mansus# ibidem (dg: situs situs dedit) inter dictam communitatem die (dg: Raect) #Beirct# vocatam et inter dictam hereditatem die Raect vocatam (dg: ?et) situs est dedit ad hereditariam paccionem Nijcholao filio Arnoldi de Zochel (dg: pro) ab eodem hereditarie possidendum (dg: h) pro hereditaria paccione duorum modiorum et quinque lopinorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis #et pro primo termino (dg: in) a purificationis proxime futuro ultra annum# et in Busco ex dicta sexta parte vel circiter 'promittens (dg: super omnia) cum tutore super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit et promisit super omnia (dg: ra) sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1180 p 612v 07 do 26-10-1396.

Gerardus Pontenere verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Gerardus Pontenere prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 612v 08 do 26-10-1396.

Johannes Coninc maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 3 mottoen, die Johannes Meester met Sint-Martinus moet betalen aan Jacobus van Berze zvw Willelmus Vos, gaande uit alle goederen van voornoemde Johannes Meester, welke cijns voornoemde Johannes Coninc verworven had van voornoemde Jacobus van Berze.

Johannes Coninc hereditarium censum trium denariorum communiter mottoen vocatorum quem Johannes Meester Jacobo (dg: Vos) #de Berze# filio quondam Willelmi Vos solvere tenetur annuatim in festo Martini hyemalis ex omnibus bonis dicti Johannis Meester (dg: ex omnibus bonis J dicti Johannis Meester) et (dg: quem) quem censum dictus Johannes Coninc erga dictum (dg: Johannem) Jacobum de Berze acquisiverat prout in litteris monuit de 3 annis. Testes datum supra.

BP 1180 p 612v 09 do 26-10-1396.

Jutta dvw Johannes gnd die Gheijster droeg over aan Johannes die Gheijster Hacken soen alle goederen, die aan haar gekomen waren na overlijden van Elizabeth gnd Rinnescoetels.

Jutta filia quondam Johannis dicti #die# Gheijster cum tutore omnia bona sibi de morte quondam Elizabeth dicte Rinnescoetels successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita supportavit Johanni die (dg: Ghe) Gheijster Hacken soen promittens cum tutore. 'Testes datum supra.